
Zupełnie nowa
Škoda Kodiaq



Nowa przestrzeń  
do odkryć
Twój samochód powinien być dla 
Twojej rodziny drugim domem w trasie. 
Towarzyszem podczas odkrywania świata. 
Narzędziem, które ułatwia życie. To wszystko  
i jeszcze więcej oferuje nowa Škoda Kodiaq. 

Większy rozmiar to więcej miejsca dla 
pasażerów we wszystkich trzech rzędach 
siedzeń. Nowe technologie Infotainment, 
inteligentniejsze elementy sterujące oraz 
funkcje podnoszące komfort, takie jak 
ergonomiczne fotele z ulepszoną funkcją 
masażu, sprawią, że czas spędzony  
w podróży stanie się jeszcze przyjemniejszy.

Dzięki nowej gamie silników, obejmującej 
teraz wersję mHEV i hybrydę typu plug-in, 
możesz żyć i podróżować mądrzej. Nowe, 
dwuzaworowe zawieszenie adaptacyjne 
DCC Plus zapewnia jeszcze lepsze połączenie 
dynamiki jazdy i komfortu.

Oto inteligentne technologie ułatwiające życie 
Tobie i Twoim bliskim. Oto Škoda.



Większy znaczy 
piękniejszy
Zwiększone rozmiary niosą za sobą nie tylko 
wzrost praktyczności, ale także odważniejsze 
kształty i jeszcze płynniejsze proporcje.  
Nowy wygląd Škody Kodiaq idzie w parze  
z nowymi możliwościami. To bezpieczna  
dla całej rodziny przestrzeń, w której możecie 
odkrywać świat i przeżywać kolejne przygody. 
Ciesz się jazdą w wyśmienitym stylu! 



Większy, śmielszy, 
lepszy

Reflektory Top LED Matrix

Krystalicznie czyste światło i stylistyka Crystallinium. Reflektory Top LED Matrix 
zapewniają doskonałą widoczność nawet w obecności innych samochodów. Kolorowy 
element wzorowany na strukturze kryształu podkreśla ostre kontury reflektorów, 
dodając im elegancji i atrakcyjności.

Pas świetlny na przednim grillu 

Aby jeszcze bardziej przyciągnąć uwagę na drodze, szerszy i odważniejszy grill może być 
wyposażony w pas świetlny, który sprawia, że nowy Kodiaq stanowi niepowtarzalny 
widok podczas jazdy nocą.

Wydłużona sylwetka oznacza więcej miejsca dla kierowcy i pasażerów. Dzięki niej profil samochodu 
wygląda jeszcze bardziej elegancko. Podkreślają go takie detale jak błyszcząca czarna listwa  
w górnej części okna i słupek D w wykończeniu Unique Dark Chrome. Nowy Kodiaq dowodzi, 
że nawet praktyczne auto może przyciągać spojrzenia, gdziekolwiek się udasz. Oto stylowy 
partner, który będzie towarzyszył Wam w odkrywaniu świata.



Tylne światła LED

Charakterystyczne tylne światła LED w kształcie litery C z animowanymi 
kierunkowskazami są połączone szerokim ozdobnym pasem stanowiącym 
niepowtarzalny element, który natychmiast rozpozna każdy, kto jedzie za Tobą.

Olśniewający styl

Panoramiczny dach

Więcej światła i powietrza we wnętrzu? Nie ma problemu – zapewni je dwuczęściowy 
dach  panoramiczny. Elektrycznie otwierana przednia część pozwala wpuścić do kabiny 
świeże powietrze. Przyciemniane szkło przepuszcza do wnętrza wystarczającą ilość 
światła słonecznego, a przy tym blokuje szkodliwe promienie UV. W upalne dni chłodny 
cień zapewni elektrycznie wysuwana osłona przeciwsłoneczna.



Elektrycznie sterowana pokrywa bagażnika 
z bezdotykowym otwieraniem i zamykaniem

Zajęte ręce nie są już problemem. Dzięki elektrycznie sterowanej pokrywie bagażnika  
z bezdotykowym otwieraniem wystarczy poruszyć stopą pod zderzakiem, aby otworzyć 
drzwi.

KESSY Advanced

Nigdy więcej nie zapomnisz zamknąć samochodu. System Kessy samodzielnie zamknie 
i otworzy pojazd – wystarczy, że dotkniesz przedniej klamki. W swojej najnowszej wersji 
oferuje również funkcje automatycznego otwierania samochodu, kiedy się do niego 
zbliżasz, i ponownego zablokowania, gdy się oddalasz.



Przestrzeń  
do odkrywania 
cyfrowego świata
Cyfrowe, ale z fizycznymi przyciskami. 
Stylowe, ale ekologiczne. W nowej koncepcji 
wnętrza Škody Kodiaq wykorzystano  
zarówno najnowsze technologie, jak  
i sprawdzone fizyczne elementy sterujące. 
Nowe materiały są atrakcyjne wizualnie  
i przyjemne w dotyku, a jednocześnie 
przyjazne dla środowiska. Połączenie dużych 
ekranów dotykowych, pokręteł Škoda Smart 
Dials i dźwigni zmiany biegów zamontowanej 
na kolumnie kierownicy dało w efekcie 
estetyczną konsolę środkową z dużą ilością 
schowków. Do garbowania skóry użyty został 
naturalny proszek z łusek kawy, a tkanina 
wykonana została z materiałów pochodzących 
z recyklingu. Dzięki temu możesz cieszyć 
się komfortem i przyjemną atmosferą, 
jednocześnie dbając o środowisko.  
Natomiast oświetlenie Ambiente można 
skonfigurować tak, aby dostosować je do 
swojego aktualnego nastroju. Wszystkie 
te detale składają się na niepowtarzalną 
atmosferę we wnętrzu pojazdu.



Wyświetlacz systemu Infotainment

Cały świat na wyciągnięcie ręki. Dzięki 13-calowemu ekranowi dotykowemu nowy 
system Infotainment Škody zapewnia niezwykle wygodny dostęp do wszystkich 
informacji i funkcji rozrywkowych, dzięki czemu podróżowanie staje się jeszcze 
przyjemniejsze.

Wyświetlacz Head-Up i Virtual Cockpit

Wszystkie najważniejsze informacje znajdują się 
bezpośrednio przed Tobą. Standardowy 10-calowy zestaw 
wskaźników Virtual Cockpit oferuje dane dotyczące jazdy  
w przejrzystym widoku, który możesz skonfigurować według 
własnych potrzeb. Dostępny jest również wyświetlacz 
Head-Up, który pokazuje najważniejsze informacje  
i wskazówki nawigacyjne bezpośrednio na przedniej szybie.

Informacje, komunikacja,  
rozrywka

Miej łączność ze światem. Nowy Kodiaq otacza Cię cyfrowymi 
technologiami, które są logicznie uporządkowane, tak aby to,  
co najważniejsze, znajdowało się tuż przed Tobą, podczas gdy duży  
ekran wyświetla wszystkie niezbędne szczegóły.

Display cleaner

Zapewnij sobie zawsze czysty i błyszczący ekran. Z łatwością usuń smugi i ślady palców 
z wyświetlacza systemu Infotainment lub innej błyszczącej powierzchni. Środek do 
czyszczenia ekranów możesz wygodnie przechowywać w skrytce w konsoli środkowej, 
tak by w razie potrzeby był zawsze pod ręką.



Oświetlenie Ambiente

Dostosuj wnętrze pojazdu do swojego aktualnego 
nastroju. Oświetlenie Ambiente na desce rozdzielczej 
oraz przednich i tylnych drzwiach możne przybrać 
dowolnie wybrany kolor, dzięki czemu z łatwością 
zmienisz atmosferę panującą w samochodzie.



Zmiana biegów

Łatwe sterowanie, więcej miejsca. Dźwignia zmiany biegów jest zamontowana na 
kolumnie kierownicy i zawsze znajduje się w zasięgu ręki. Ten układ pozostawia również 
więcej miejsca na drobne przedmioty.

Škoda Smart Dials 

To, co najlepsze z obu światów. Technologia Škoda Smart Dials łączy w sobie najlepsze 
cechy wyświetlaczy i fizycznych elementów sterujących. Wybieraj funkcje i zapoznawaj 
się z informacjami na środkowym wyświetlaczu lub też użyj dotykowych pokręteł, aby 
ustawić temperaturę, głośność dźwięku i moc nawiewu.

Ergonomiczne fotele

Komfort nawet podczas najdłuższych podróży. Ergonomiczne fotele w Škodzie  
Kodiaq powstały z myślą o Twoich plecach. Fotele zostały przetestowane przez 
niemiecką organizację AGR (w ramach kampanii na rzecz zdrowych pleców).  
Aby zapewnić Ci jeszcze więcej komfortu, wyposażone są w funkcje wentylacji  
oraz masażu pneumatycznego z kilkoma trybami i zmienną intensywnością.



Zrównoważony rozwój

Nie tylko stylowa i wygodna, ale także przyjazna dla środowiska. Atrakcyjny wygląd 
wnętrza nowej Škody Kodiaq uzyskano przy zastosowaniu ekologicznych materiałów. 
Jeśli chodzi o tapicerkę foteli, masz do wyboru przyjazną dla środowiska mieszankę 
wełny, tkaninę pochodzącą z recyklingu, skórę garbowaną ekologicznie lub Suedię 
pochodzącą z recyklingu. Zastąpiliśmy także tradycyjny chrom nową, bardziej elegancką 
i zarazem ekologiczną stylistyką Unique Dark Chrome, która odznacza się nowoczesnym, 
solidnym wyglądem.



Pewne połączenie

Ekran systemu Infotainment jest większy niż kiedykolwiek wcześniej. Oferuje także 
dostęp do jeszcze większej liczby funkcji, w tym konfiguracji ulepszonego oświetlenia 
Ambiente, w zupełnie nowym środowisku wirtualnym. Odkrywaj świat w sposób 
cyfrowy.

Nigdy nie trać  
łączności

W dzisiejszym cyfrowym świecie wszystko jest na wyciągnięcie ręki. Użyj ekranu systemu 
Infotainment, aby skonfigurować samochód, znaleźć drogę do celu lub wyświetlić informacje  
o ruchu drogowym. Za pomocą urządzenia mobilnego możesz także uzyskać zdalny dostęp  
do informacji o swoim samochodzie, np. stanu naładowania akumulatora, poziomu paliwa i tego, 
czy drzwi są zablokowane, czy odblokowane.

Pewne ładowanie

Po raz pierwszy w Škodzie: nowy Kodiaq oferuje bezprzewodowe ładowanie dwóch 
smartfonów z mocą 15 W każdy, z funkcją wentylacji, która zapobiega przegrzaniu 
urządzeń.



Miejsce dla siedmiu osób

Jeszcze więcej przestrzeni dla rodziny i przyjaciół.  
Nowe, większe wnętrze oferuje wygodne fotele w trzech 
rzędach i więcej miejsca niż kiedykolwiek wcześniej. 
Pasażerowie z trzeciego rzędu siedzeń zyskują dodatkowe 
15 milimetrów przestrzeni nad głowami w porównaniu  
do poprzedniej wersji modelu.



Wszechstronne 
bezpieczeństwo

System Travel Assist łączy w sobie funkcje aktywnego tempomatu (ACC) i adaptacyjnego 
asystenta pasa ruchu. Dla maksymalnego bezpieczeństwa system musi być stale monitorowany 
przez kierowcę. Dlatego pojemnościowa kierownica wykrywa dotyk, stając się w ten sposób 
interaktywnym interfejsem. Jeśli kierowca nie kontroluje pojazdu, system emituje ostrzeżenie 
wizualne i dźwiękowe, a następnie rozpoczyna awaryjne hamowanie.

System Exit Warning

Aby wysiadanie z pojazdu zaparkowanego równolegle było łatwiejsze i bezpieczniejsze, 
system Exit Warning monitoruje obszar za samochodem za pomocą dwóch 
nanoradarów umiejscowionych pod osłoną tylnego zderzaka i za pomocą sygnałów 
wizualnych ostrzega kierowcę lub pasażera o zbliżaniu się pojazdu, pieszego lub 
rowerzysty.

Turn Assist

Asystent uruchamia się automatycznie podczas skrętu. 
Wykorzystując przednie czujniki monitorujące obszar 
przed pojazdem, pomaga uniknąć kolizji z pojazdami 
nadjeżdżającymi z przeciwka, które kierowca mógłby 
przeoczyć.

Front Cross Traffic Assist 

Gdy widok jest zasłonięty przez samochody lub inne 
przeszkody, skręt w prostopadłą drogę może być 
trudny. Front Cross Traffic Assist wykorzystuje radary 
umieszczone na końcach przedniego zderzaka,  
by wykrywać nadjeżdżające pojazdy oraz rowerzystów  
i ostrzegać kierowcę. W sytuacji awaryjnej może  
również automatycznie zahamować.



Znajdź swoje miejsce Czy parkowanie może być jeszcze łatwiejsze? Nowy Kodiaq znajdzie dla Ciebie miejsce 
parkingowe i sam na nim zaparkuje. Można go także nauczyć parkowania w wybranym miejscu.

Intelligent Park Assist

Pozwól swojemu samochodowi znaleźć i zaproponować Ci miejsce parkingowe. 
Wybierz jedno z nich, a potem po prostu usiądź i obserwuj. Škoda Kodiaq samodzielnie 
wjedzie na wybrane miejsce, a Ty nie musisz nawet dotykać kierownicy ani pedałów.

Trained Parking

Zaawansowany asystent parkowania wykonuje  
manewr parkowania w znajomej lokalizacji, np. pod 
domem, w sposób automatyczny. Za pierwszym  
razem kierowca sam wykonuje manewr i zapisuje  
drogę, np. od wjazdu na posesję do garażu lub  
miejsca parkingowego, w pamięci systemu.  
Później, gdy tylko samochód rozpozna zapamiętaną  
trasę, zapyta (za pośrednictwem systemu Infotainment),  
czy ma przejąć kontrolę. Po udzieleniu zgody pojazd  
sam wykona manewr parkowania, a kierowca musi 
jedynie monitorować sytuację.



Sportline

Wersja dostępna w drugim półroczu 2024 r.



Dynamiczny styl

Sportowa sylwetka na co dzień. Škoda Kodiaq Sportline jest łatwo rozpoznawalna dzięki elementom w kolorze czarnym, takim jak przedni grill, słupki D, lusterka boczne i relingi 
dachowe, a także wszystkie napisy. Nadają one pojazdowi bardziej opływowy i sportowy wygląd. Sportline jest również wyposażony w aerodynamiczny zderzak przedni, progi  
w kolorze nadwozia i czarny tylny dyfuzor. Całość dopełniają 19-calowe obręcze kół ze stopów metali lekkich.

Czerń powraca Zaprojektowany z myślą o tych, którzy chcą wyróżnić się z tłumu. Dla osób prowadzących 
dynamiczny tryb życia, pragnących samochodu o sportowym wyglądzie. Oto nowy Kodiaq 
Sportline. Sportowy styl dla całej rodziny.

Wersja dostępna w drugim półroczu 2024 r.



Czas zabłysnąć
Wygląda niesamowicie, ale wygląd to 
nie wszystko. Wnętrze wersji Sportline 
zaprojektowano z myślą o kierowcy, aby 
umożliwić mu maksymalne wykorzystanie 
możliwości samochodu. Trójramienna, 
wielofunkcyjna kierownica z napisem 
Sportline pokryta perforowaną skórą, 
sportowe fotele pokryte czarną tkaniną, 
sztuczną skórą i perforowaną Suedią, 
które zapewniają stabilizację nawet na 
najostrzejszych zakrętach, a także aluminiowe 
sportowe pedały czynią prowadzenie jeszcze 
przyjemniejszym. Całkowicie czarne wnętrze 
z czarną podsufitką podkreśli Twój styl. 
Bogactwo wyposażenia standardowego 
sprawia, że Škoda Kodiaq Sportline to 
sportowy samochód rodzinny, który zaspokoi 
wszelkie potrzeby Twoje i Twoich bliskich.

Wersja dostępna w drugim półroczu 2024 r.



Styl prawdziwego kierowcy Komfort i praktyczność, jakich oczekujesz, i jeszcze większa dynamika. 
Styl, który nigdy Ci się nie znudzi, bez kompromisów.

Sportowa kierownica

Perforowana skóra zapewnia pewny chwyt, a spłaszczony kształt stanowi ukłon  
w stronę wyścigowych tradycji marki. Sportową, trójramienną kierownicę zdobi  
logo Sportline.

Sportowe fotele

Szerokie, wygodne fotele ze zintegrowanymi zagłówkami i wyraźnymi podparciami 
bocznymi zapewniają doskonałą stabilność. Ich dynamiczny wygląd dopełnia tapicerka 
ze sztucznej skóry i perforowanej Suedii z biegnącym przez środek szarym pasem.

Wersja dostępna w drugim półroczu 2024 r.



PHEV/ 
Plug-in Hybrid



Naładuj się pozytywną 
energią

Gniazdo ładowania

Łatwy dostęp i wygodne umiejscowienie niezależnie od tego, gdzie znajduje się stacja 
ładująca. Z mechanizmem blokującym kabel i kolorową diodą pokazującą stan ładowania.

Schowek na kable

Kable do ładowania można wygodnie schować pod podłogą bagażnika. Dzięki temu są 
zawsze pod ręką, a przy tym nie zmniejszają przestrzeni ładunkowej.

Dzięki zasięgowi elektrycznemu wynoszącemu nawet 120 km Škoda Kodiaq PHEV/Plug-in 
Hybrid może wytrzymać bez paliwa nawet kilka dni. 



Wnętrze Loft

Tapicerka pokryta tkaniną z recyklingu
Dekor w kolorze głębokiej czerni
Środkowy podłokietnik pokryte sztuczną skórą

Design Selection Loft

Charakterystycznym elementem tej wersji wnętrza są fotele pokryte tkaniną w kolorze 
szarym pochodzącą z recyklingu. Ogólny wygląd podkreślają przeszycia na desce 
rozdzielczej pokrytej tkaniną, która również pochodzi z recyklingu, oraz dekor w kolorze 
głębokiej czerni.

Wnętrza  
Design Selection

Dzięki Design Selections stworzysz przestrzeń w pełni odpowiadającą Twojemu stylowi i Twojej 
osobowości. Każda z wersji gustownie łączy materiały i kolory tapicerki z dekorami deski 
rozdzielczej, detalami, a nawet funkcjami zwiększającymi komfort. Wybierz projekt, który 
odpowiada Ci najbardziej!



Wnętrze Lounge

Deska rozdzielcza, podłokietnik i wstawki na drzwiach pokryte Suedią
Dekor w kolorze szarym 
Tapicerka z Suedii, sztucznej skóry i wełnianej tkaniny z recyklingu

Design Selection Lounge

Ciesz się wnętrzem, które nie tylko wygląda naturalnie, ale także jest przyjazne dla środowiska. Wełna pochodząca z recyklingu zastosowana  
w tapicerce foteli została przetestowana i zatwierdzona przez firmę The Woolmark Company zgodnie z jej procesem certyfikacji jakości.  
Etykieta z certyfikatem wełny umieszczona na oparciu w widoczny sposób symbolizuje zrównoważone podejście marki Škoda.  
Luksusowy charakter wnętrza dodatkowo podkreślają kombinacja Suedii i sztucznej skóry na fotelach oraz akcenty z Suedii, które uzupełniają  
szary dekor na desce rozdzielczej i wstawkach na drzwiach. Kontrastowe żółte przeszycia nadają wnętrzu niepowtarzalny styl.



Wnętrze Suite Black 

Deska rozdzielcza, podłokietnik i wstawki na drzwiach 
pokryte sztuczną skórą w kolorze czarnym
Dekor w kolorze szarym 
Tapicerka ze skóry/sztucznej skóry w kolorze czarnym

Design Selection Suite Black

W stylowym wnętrzu dominuje czarna skóra garbowana z wykorzystaniem ziaren kawy. 
Wystrój dopełniają szare przeszycia na desce rozdzielczej i szary dekor, dodatkowo 
podkreślany przez oświetlenie Ambiente.



Design Selection Suite Cognac

W stylowym wnętrzu dominuje skóra w kolorze koniakowym, garbowana  
z wykorzystaniem ziaren kawy. Wystrój dopełniają koniakowe przeszycia na desce 
rozdzielczej i szary dekor, dodatkowo podkreślany przez oświetlenie Ambiente.

Wnętrze Suite Cognac

Deska rozdzielcza, podłokietnik i wstawki na drzwiach  
pokryte sztuczną skórą w kolorze koniakowym
Dekor w kolorze szarym 
Tapicerka ze skóry/sztucznej skóry w kolorze koniakowym



Kolory

Szary Steel, niemetalizowany Czerwień Velvet, metalizowany 

Złoty Bronx, metalizowany Błękit Energy, niemetalizowany Błękit Race, metalizowany 

Szary Graphite, metalizowany Biel Moon, metalizowany Czerń Magic, metalizowany Srebrny Brilliant, metalizowany 



Obręcze kół ze stopów lekkich  
19" Aero Talgar, srebrne, z czarnymi nakładkami Aero

Obręcze kół ze stopów lekkich 20" Aero Rila, antracytowe,  
z czarnymi nakładkami Aero

Obręcze kół

Obręcze kół ze stopów lekkich  
19" Aero Rapeto, srebrne

Obręcze kół ze stopów lekkich  
19" Aero Halti, antracytowe

Obręcze kół ze stopów lekkich  
19" Aero Tirsuli, antracytowe*

Obręcze kół ze stopów lekkich  
19" Aero Lefka, antracytowe

Obręcze kół ze stopów lekkich  
18" Aero Soira, antracytowe

Obręcze kół ze stopów lekkich  
18" Aero Mazeno, srebrne, z czarnymi z nakładkami Aero

* Dostępne dla wersji Sportline.
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Twój Autoryzowany Dealer Škody

Jeśli przyjemnie było o niej czytać – to wyobraź 
sobie, jak przyjemnie byłoby ją prowadzić.
Zadzwoń i umów się na jazdę próbną!

W zależności od wariantu i wersji zużycie paliwa wynosi od 0,4 l/100 km do 6,6 l/100 km, energii elektrycznej 
od 17,4 kWh/100 km do 18,7 kWh/100 km, emisja CO2 od 9 g/km do 174 g/km (na podstawie świadectw 
homologacji typu dla cyklu mieszanego, dla samochodów hybrydowych PHEV-OVC - w trybie rozładowania). 
Zużycie paliwa/energii oraz emisja CO2 zostały określone zgodnie z procedurą WLTP. O szczegóły zapytaj 
Autoryzowanego Dealera Marki Škoda lub sprawdź na stronie www.skoda-wltp.pl.

Dotyczy usług cyfrowych zapewnianych przez Škoda Auto – Škoda Connect.
Dla samochodów marki Škoda wyposażonych w Škoda Connect dokonujesz jednocześnie zakupu sprzętu
niezbędnego do korzystania z usług Škoda Connect.
Bezpłatny okres początkowy zapewniany przez Škoda AUTO a.s.: Care Connect: zdalny dostęp – 1 rok, usługi
proaktywne – 10 lat Infotainment Online – 1 rok
Połączenie Alarmowe/eCall – 10 lat.

Szczegółowe informacje o usługach Škoda Connect i zapewnianych przez nie korzyściach zostały podane  
na stronie https://availability.skoda-auto.com/456/pl-pl#/

Korzystanie z usług Škoda Connect (zwanych dalej „Usługami”) wymaga zawarcia osobnej umowy przez
internet z firmą Škoda Auto a.s. W celu skorzystania z maksymalnego czasu trwania usługi klient w ciągu 90
dni powinien zarejestrować pojazd, np. za pośrednictwem portalu internetowego (https://www.skoda-connect.
com) lub aplikacji mobilnej (https://www.skoda-auto.com/world/myskoda-app) bądź za pośrednictwem systemu
infotainment w pojeździe po dostarczeniu pojazdu.

Dostępność Usług może się różnić w zależności od kraju, modelu pojazdu, roku modelowego i wyposażenia
pojazdu. Opisane Usługi mogą być dostępne w późniejszym czasie po przekazaniu samochodu. Należy pamiętać,
że ze względu na rozwój tych technologii, zwłaszcza sieci komórkowych, Škoda Auto nie może zagwarantować
stałej dostępności we wszystkich krajach na czas trwania Usług. Ewentualne zmiany technologii mogą
spowodować ich trwałą niedostępność.

W przypadku korzystania z Usług niezbędne jest również połączenie do transmisji danych pomiędzy urządzeniem
Klienta (smartfon, tablet, komputer PC itp.) a serwerem danych. To połączenie do transmisji danych nie wchodzi
w skład Usług. Aby uzyskać więcej informacji, odwiedź stronę www.skoda-connect.com/legal lub skontaktuj się
z partnerem Škoda.

Nie ma potrzeby rejestracji usługi Połączenia Alarmowego/eCall – jest ona aktywna od momentu dostawy.

Wszelkie prezentowane informacje, w szczególności zdjęcia, wykresy, specyfikacje, opisy, rysunki oraz parametry
techniczne, nie stanowią oferty w rozumieniu Kodeksu cywilnego oraz nie są wiążące i mogą ulec zmianie bez
wcześniejszego powiadomienia. Prezentowane informacje nie stanowią zapewnienia w rozumieniu art. 556(1)§2
Kodeksu cywilnego. Volkswagen Group Polska sp. z o.o. zastrzega sobie możliwość wprowadzenia zmian
w prezentowanych wersjach. Przedstawione detale wyposażenia mogą różnić się od specyfikacji przewidzianej

na rynek polski. Zamieszczone zdjęcia mogą przedstawiać wyposażenie opcjonalne. Wiążące ustalenie ceny, 
wyposażenia i specyfikacji pojazdu następuje w umowie sprzedaży, a określenie parametrów technicznych
zawiera świadectwo homologacji typu pojazdu. Podane ceny obejmują podatek VAT (23%). Zastrzegamy sobie
prawo do zmian i pomyłek. Wszelkie informacje prezentowane w niniejszym katalogu są aktualne na dzień 
publikacji.
Z uwagi na ograniczenia technik drukarskich lub parametrów ekranu, na którym obraz jest wyświetlany, kolory
przedstawione w niniejszym materiale mogą nieznacznie różnić się od faktycznych kolorów lakieru i materiałów.

W celu uzyskania najnowszych informacji prosimy kontaktować się z Autoryzowanym Dealerem Marki Škoda.

Wszystkie produkowane obecnie samochody marki Škoda są wykonywane z materiałów spełniających  
pod względem możliwości odzysku i recyklingu wymagania określone w normie ISO 22628 i są zgodne  
z europejskimi świadectwami homologacji wydanymi wg dyrektywy 2005/64/WE. Volkswagen Group Polska 
sp. z o.o. podlega obowiązkowi zapewnienia wszystkim użytkownikom samochodów Škoda sieci odbioru 
pojazdów po wycofaniu ich z eksploatacji, zgodnie z wymaganiami ustawy z 20 stycznia 2005 r. o recyklingu 
pojazdów wycofanych z eksploatacji. Więcej informacji dotyczących ekologii znajdą Państwo na stronie:  
www.skoda-auto.pl/technologia/dbamy-o-srodowisko.

Od 1 września 2018 r. wszystkie nowe pojazdy wprowadzane do obrotu w Unii Europejskiej muszą być badane
i homologowane zgodnie z procedurą WLTP określoną w rozporządzeniu Komisji (UE) 2017/1151. Prezentowane 
dane dotyczące wartości zużycia paliwa/energii, emisji CO2 lub zasięgu są danymi zgodnymi ze świadectwem 
homologacji typu wyznaczonymi zgodnie z procedurą WLTP.

Montaż akcesoriów w pojeździe może mieć wpływ na poziom zużycia paliwa/energii, emisji CO2 lub zasięg  
oraz może nastąpić najwcześniej po pierwszej rejestracji pojazdu, wyłącznie na Państwa życzenie.

Nie wszystkie obręcze/opony są dostępne w momencie konfiguracji. Niektóre obręcze/ opony są oferowane
w limitowanej ilości lub mogą nie być dostępne w momencie zakupu. Prosimy zapytać Dealera o dostępność
obręczy/opon i sprawdzić, czy skonfigurowany przez Państwa samochód posiada wybrane wyposażenie
dodatkowe. Ze względów logistycznych i technologicznych zamówienie opon ściśle określonego producenta  
jest niemożliwe. Informacje o etykiecie UE opon są dostępne u Partnerów Škody, w broszurze „Technika i ceny" 
oraz na stronie www.skoda-auto.pl.

Materiał może prezentować elementy wyposażenia dodatkowego lub opcjonalnego.

Systemy bezpieczeństwa działają wyłącznie w ramach ich technologicznych granic i nadal niezbędne jest
zachowanie należytej ostrożności przez kierowcę. Kierowca musi być w każdej chwili gotowy do przejęcia
kontroli nad pojazdem. Systemy wspomagające nie zwalniają go z odpowiedzialności za zachowanie szczególnej 
ostrożności.

Aplikacja MyŠkoda

Ciesz się pełną kontrolą nad swoim samochodem. 
Pobierz aplikację MyŠkoda i uzyskaj dostęp  
do wszystkich niezbędnych funkcji w dowolnym 
momencie, włączając w to dane dotyczące jazdy, 
zasięg paliwa, planowanie trasy, a nawet miejsce 
ostatniego zaparkowania.


